
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Bojano (ul. Świętego Józefa, Wrzosowa, Jana Chrzciciela)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szemud

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675422

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Samorządowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Szemud

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-217

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szemud.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szemud.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00264886

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00249529

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Zakresem inwestycji objęte jest utwardzenie płytami jomb nawierzchni ul. Św. Józefa, ul. Wrzosowej oraz ul. Jana
Chrzciciela w Bojanie na odcinku o łącznej długości 678,0 m i szerokości 4,0 m.
Zakres prac:
- ilość płyt: 3616,0 szt., długość: 678,0 m, szerokość: 4,0 m,
- wykonanie pomiarów geodezyjnych – odtworzenie trasy i punktów wysokościowych,
- wykonanie robót ziemnych, w szczególności korytowanie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża gruntowego,
- regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych, gazowych, studzienek kanalizacyjnych wraz z obrukowaniem i
oznakowaniem tabliczkami – 28 szt.,
- wbudowanie krawężników betonowych wtopionych o wymiarach 15x30 cm na ławie betonowej z oporem – 125,0 m,
- podbudowy i roboty nawierzchniowe – podbudowa żwirowo-piaskowa o grubości po zagęszczeniu 12 cm, nawierzchnia z
płyt jomb dostarczonych przez Wykonawcę (wymiary płyty: 75x100x12,5 cm),
- zagospodarowanie poboczy,

2. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania geodezyjnego pomiaru powykonawczego zadania; Dokumentację
opieczętowaną odpowiednimi pieczęciami potwierdzającymi pozytywną kontrolę przez Starostwo Powiatowe należy
przedłożyć w formie pisemnej -3 egz. i elektronicznej w (PDF lub JPG oraz pliku otwieranym przez program kartograficzny
,,MMP lub DXF").
a) Po zakończeniu inwestycji Wykonawca dostarczy geodezyjną inwentaryzację powykonawczą z podziałem na odcinki:
- ul. Wrzosowa, Św. Józefa i Jana Chrzciciela (zgodnie z załącznikiem do zgłoszenia AB.6743.4.78.2021.19 z dnia
12.03.2021 r.),

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00264886/01 z dnia 2024-03-28

2024-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- ul. Św. Józefa (zgodnie z załącznikiem do zgłoszenia AB.6743.4.196.2022.16 z dnia 25.05.2022 r.).
3. Zamawiający przedstawiając nazwy własne w dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia miał na celu wyłącznie
pokazanie w sposób jednoznaczny, o jakich parametrach technicznych materiał (urządzenie) należy użyć do wykonania
robót budowlanych. Użycie nazw własnych w żaden sposób nie sugeruje producenta, ma jedynie charakter przykładowy.
Wykonawca jest zobowiązany do wykorzystania produktów wybranego przez siebie producenta o takich samych
(równoważnych) parametrach technicznych i jakościowych. Zgodność parametrów powinna zostać potwierdzona
certyfikatem wydanym przez jednostkę oceniającą zgodność (lub inne oceniające zgodność jednostki równoważne) lub
sprawozdaniem z badań przeprowadzonych przez tę jednostkę jako środka dowodowego potwierdzającego zgodność z
wymaganiami lub cechami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, kryteriach oceny ofert lub warunkach realizacji
zamówienia. Zamawiający dopuszcza również inne odpowiednie środki dowodowe (w szczególności dokumentację
techniczną producenta), potwierdzające zgodność zaproponowanych przez Wykonawcę materiałów (urządzeń) w przypadku
gdy wykonawca nie ma dostępu do certyfikatów lub sprawozdań z badań ani nie ma możliwości uzyskania ich w
odpowiednim terminie, o ile ten brak dostępu nie może być przypisany danemu Wykonawcy, oraz jeżeli udowodni, że
wykonywane przez niego roboty budowlane spełniają wymogi lub kryteria określone w opisie przedmiotu zamówienia,
kryteriach oceny ofert lub warunkach realizacji zamówienia. Ponadto Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania
równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez
zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub
normami.
4. Zamawiający, posługując się nazwami norm w dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia miał na celu wyłącznie
pokazanie w sposób jednoznaczny do jakiego rodzaju norm należy dostosować prowadzone roboty budowlane.
Dopuszczalne jest zastosowanie norm równoważnych. 
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: Dok. tech., specyfikacje techniczne oraz przedmiar robót.

Po zmianie: 
1. Zakresem inwestycji objęte jest utwardzenie płytami jomb nawierzchni ul. Św. Józefa, ul. Wrzosowej oraz ul. Jana
Chrzciciela w Bojanie na odcinku o łącznej długości 678,0 m i szerokości 4,0 m.
Zakres prac:
- ilość płyt: 3765,0 szt., długość: 678,0 m, szerokość: 4,0 m,
- wykonanie pomiarów geodezyjnych – odtworzenie trasy i punktów wysokościowych,
- wykonanie robót ziemnych, w szczególności korytowanie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża gruntowego,
- regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych, gazowych, studzienek kanalizacyjnych wraz z obrukowaniem i
oznakowaniem tabliczkami – 28 szt.,
- wbudowanie krawężników betonowych wtopionych o wymiarach 15x30 cm na ławie betonowej z oporem – 125,0 m,
- podbudowy i roboty nawierzchniowe – podbudowa żwirowo-piaskowa o grubości po zagęszczeniu 12 cm, nawierzchnia z
płyt jomb dostarczonych przez Wykonawcę (wymiary płyty: 75x100x12,5 cm),
- zagospodarowanie poboczy,

2. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania geodezyjnego pomiaru powykonawczego zadania; Dokumentację
opieczętowaną odpowiednimi pieczęciami potwierdzającymi pozytywną kontrolę przez Starostwo Powiatowe należy
przedłożyć w formie pisemnej -3 egz. i elektronicznej w (PDF lub JPG oraz pliku otwieranym przez program kartograficzny
,,MMP lub DXF").
a) Po zakończeniu inwestycji Wykonawca dostarczy geodezyjną inwentaryzację powykonawczą z podziałem na odcinki:
- ul. Wrzosowa, Św. Józefa i Jana Chrzciciela (zgodnie z załącznikiem do zgłoszenia AB.6743.4.78.2021.19 z dnia
12.03.2021 r.),
- ul. Św. Józefa (zgodnie z załącznikiem do zgłoszenia AB.6743.4.196.2022.16 z dnia 25.05.2022 r.).
3. Zamawiający przedstawiając nazwy własne w dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia miał na celu wyłącznie
pokazanie w sposób jednoznaczny, o jakich parametrach technicznych materiał (urządzenie) należy użyć do wykonania
robót budowlanych. Użycie nazw własnych w żaden sposób nie sugeruje producenta, ma jedynie charakter przykładowy.
Wykonawca jest zobowiązany do wykorzystania produktów wybranego przez siebie producenta o takich samych
(równoważnych) parametrach technicznych i jakościowych. Zgodność parametrów powinna zostać potwierdzona
certyfikatem wydanym przez jednostkę oceniającą zgodność (lub inne oceniające zgodność jednostki równoważne) lub
sprawozdaniem z badań przeprowadzonych przez tę jednostkę jako środka dowodowego potwierdzającego zgodność z
wymaganiami lub cechami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, kryteriach oceny ofert lub warunkach realizacji
zamówienia. Zamawiający dopuszcza również inne odpowiednie środki dowodowe (w szczególności dokumentację
techniczną producenta), potwierdzające zgodność zaproponowanych przez Wykonawcę materiałów (urządzeń) w przypadku
gdy wykonawca nie ma dostępu do certyfikatów lub sprawozdań z badań ani nie ma możliwości uzyskania ich w
odpowiednim terminie, o ile ten brak dostępu nie może być przypisany danemu Wykonawcy, oraz jeżeli udowodni, że
wykonywane przez niego roboty budowlane spełniają wymogi lub kryteria określone w opisie przedmiotu zamówienia,
kryteriach oceny ofert lub warunkach realizacji zamówienia. Ponadto Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania
równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez
zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub
normami.
4. Zamawiający, posługując się nazwami norm w dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia miał na celu wyłącznie
pokazanie w sposób jednoznaczny do jakiego rodzaju norm należy dostosować prowadzone roboty budowlane.
Dopuszczalne jest zastosowanie norm równoważnych. 
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: Dok. tech., specyfikacje techniczne oraz przedmiar robót.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00264886/01 z dnia 2024-03-28

2024-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Bojano (ul. Świętego Józefa, Wrzosowa, Jana Chrzciciela)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szemud
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675422
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Samorządowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Szemud
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-217
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szemud.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szemud.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00264886
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00249529
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



